
 

Sokółka  19.04.2021 r. 

PI.I.271.7.2021 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.7.2021 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PI.I.271.7.2021 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Bieżące utrzymywanie dróg gminnych na terenie miasta i 

gminy Sokółka w zakresie mechanicznego profilowania dróg równiarką w roku 2021.  

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

  

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Bieżące utrzymywanie dróg 

gminnych na terenie miasta i gminy Sokółka w zakresie mechanicznego profilowania dróg 

równiarką w roku 2021.  

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art. 255 ust. 2 tj.: wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu;. 

 

UZASADNIENIE 

 Zamawiający w dniu 17 marca 2021 r. opublikował w Biuletynie Zamówień Publicznych 

ogłoszenie o zamówieniu dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 na Bieżące utrzymywanie dróg gminnych 

na terenie miasta i gminy Sokółka w zakresie mechanicznego profilowania dróg równiarką w 

roku 2021. W tym samym dniu Zamawiający opublikował ogłoszenie, specyfikację istotnych 

warunków zamówienia oraz dokumentację techniczną na swojej stronie internetowej: 

http://bip.um.sokolka.wrotapodlasia.pl/przet_zam/1196c7360169929/2021/pii27172021.html  

 W ramach postępowania do terminu składania ofert tj. do 07.04.2021 r. do godz. 10:00 za 

.pomocą miniPortalu zostały złożone dwie oferty. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.04.2021 r.  

 Oferta nr 1 złożona przez Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek Zabłocki ul. 

Witosa 69, 16-100 Sokółka podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy tj. jest 

niezgodna z przepisami ustawy. Wykonawca Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek 

http://bip.um.sokolka.wrotapodlasia.pl/przet_zam/1196c7360169929/2021/pii27172021.html


 

Zabłocki złożył ofertę w formie elektronicznej ale jej nie podpisał podpisem zaufanym lub 

podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 

ofertę i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w 

formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym  lub  

podpisem osobistym. Oferta niepodpisana jest niezgodna z art. 63 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Niezgodność z treścią ustawy stanowi natomiast przesłankę odrzucenia oferty na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 

Oferta nr 2 złożona przez Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert Kalinowski ul. 

Armii Krajowej 3, 16-200 Dąbrowa Białostocka podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 8 ustawy tj. zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca w dniu 12.04.2021 r. został wezwany na podstawie art. art. 224 ust. 1 i 2 do 

udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty, 

oraz co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi 

w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert 

Kalinowski w piśmie z dnia 13.04.2021 r. poinformował Zamawiającego o błędnym 

skalkulowaniu oferty oraz o braku możliwości realizacji zamówienia w podanej w ofercie cenie. 

Oferta wykonawcy Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert Kalinowski podlega więc 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy.  

 

Mając na względzie powyżej przedstawione okoliczności Burmistrz Sokółki postanowił o 

unieważnieniu postępowania  na art. 255 ust. 2 tj.: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu;. 

 


		2021-04-19T13:41:32+0200




